
Konsƞöreningen inom Region Stockholm Ɵll Oslo 22 – 25 maj 2026.
Reseledare Lennart Stockblad.

DAG 1, 22 maj: Avresa från Cityterminalen kl. 08.00.  (Se skyltning, Region Stockholm, Oslo).
Färd via Enköping-Västerås med paus i Örebro. Vidare via Karlstad och i närheten av Grums 
serveras lunch. Smör, bröd, sallad, varmräƩ, bordsvaƩen, kaffe.
FortsaƩ färd förbi Årjäng och inƟll Töcksfors in i Norge och fram Ɵll Oslo.
ÖvernaƩning under 3 näƩer, 2-räƩers middag serveras på hotellet.

DAG 2, 23 maj: Frukostbuffé. Avresa kl. 08.00 för färd Ɵll Jevnaker ca 1,5 Ɵmme.

Kistefos är en unik kulturdesƟnaƟon, belägen i vackra omgivningar i Jevnaker. Kistefos är byggt på
den Ɵdigare fabrikstomten för Kistefos Træsliperi AS och består idag av en imponerande 

skulpturpark med 55 skulpturer, två 
konstgallerier med växlande utställningar och 
eƩ industrimuseum. Den nya 
signaturbyggnaden The Twist har fåƩ eƩ flertal
priser och nomineringar för sin spektakulära 
design. År 2020 omnämndes Kistefos som en 
"måste-se kulturdesƟnaƟon" av The New York 
Times. Vi får en visning på ca 60 minuter och 
sedan ströva runt på egen hand.

Här finns Ɵllfälle Ɵll lunch, smörgåsar och läƩare räƩer innan vi återvänder Ɵll Oslo.

När vi är Ɵllbaka i centrum kör vi fram Ɵll
MUNCH museet i Bjørvika EƩ av världens största museer
dedikerade Ɵll en enskild konstnär och ställer ut Munchs målningar,
teckningar, träsniƩ och fotografier
13 våningar och 26 313 kvadratmeter, 42 000 verk och 11 gallerier
Tillfälliga utställningar av lokala och internaƟonella konstnärer. 
Vi får en introdukƟon på ca 30 minuter för aƩ sedan gå runt och njuta
av Munchs och andra konstnärers verk.
Tillbaka Ɵll hotellet och senare serveras en 2-räƩers middag. 

DAG 3, 24 maj: Frukostbuffé. Kort färd fram Ɵll
Nasjonaloperan. I Norge
känns det helt naturligt aƩ kläƩra i berg, så aƩ bygga eƩ
operahus där man kan strosa omkring på taket var inte 
det märkligaste.
Operan är ritad av arkitektkontoret SnøheƩa som vann 
en arkitekƩävling år 2000. Bygget stod färdigt vintern 
2007–2008. Invigningen skedde 12 april 2008. 
Byggnaden är på 38 500 m² fördelat på ca 1 100 rum, 
varav två stora salar.

Operahuset är kläƩ med plaƩor av vit Carrara marmor utvändigt och invändigt. Huvudsalen är 
hästskoformad och har tre ekklädda balkongrader, allt uƞormat med tanke på akusƟken.
Det är osäkert om aƩ få visning eŌersom den endast kan beställas på Ɵsdagen samma vecka och 
visning sker endast på lördag-söndag. Vi kommer i alla fall in i foajén och ser de fina träväggarna 
och annan exklusiv inredning och vi kan göra promenad på taket.



Vid ankomsten Ɵll Nasjonalmuseet blir det
Ɵd för lunch på egen hand.
Riksmuseet för konst, arkitektur och design är
eƩ norskt offentligt museum som grundades
2003 genom en sammanslagning av
Arkitekturmuseet, KonsƟndustrimuseet, Museet
för samƟdskonst, Riksgalleriet och
Riksutställningarna och öppnade den 11 juni
2022.
Museet visar permanenta utställningar med verk från sin egen samling, samt växlande 
utställningar med lånade och egna verk. Riksmuseet utvecklar, förvaltar, forskar, Ɵllgängliggör och 
förmedlar Norges största samling av konst, arkitektur och design. Samlingen innehåller cirka 400 
000 föremål.
I samlingen hiƩar vi de Ɵdigaste versionerna av Munchs Skriet, såväl som Madonnan, Flickorna på 
bryggan, Livets dans och Det sjuka barnet – konstnärliga uƩalanden som är fängslande i sin 
skoningslösa ärlighet och djupa humanism.
Skriet och de andra verken av Edvard Munch visas och presenteras i Edvard Munch-rummet på 
NaƟonalmuseum.
Tillbaka Ɵll hotellet och senare serveras en 2-räƩers middag.

DAG 4, 25 maj: Frukostbuffé och avresa kl. 08.00. Färden Ɵllbaka Ɵll Stockholm går samma väg som
utresan, först via Årjäng-Grums och i Karlstad serveras lunch, smör, bröd, sallad, varmräƩ, 
bordsvaƩen, kaffe och liten kaka.
Vidare via Karlskoga-Örebro med paus. Beräknad ankomst Ɵll Stockholm ca kl. 19.00.

Pris per person i delat dubbelrum kronor 9,975: - vid minst 25 deltagare.
Tillägg för enkelrum kronor 1,800: -.

Allt deƩa ingår: bussresa 4 dagar, 3 övernaƩningar med middag och frukostbuffé på Hotel 
Bondeheimen, hög mellanklass, 2 luncher, alla i programmet nämnda entréer och guidningar, 
Norsk vägskaƩ och trängselskaƩ Oslo, reseledare.

Anmälan sker i första hand skriŌligt med e-mail direkt Ɵll Lennart Stockblad,
e-mail: lennart@stockblad.se eller telefon 070-496 47 20. Ange antal namn samt 
e-mailadress/telefon nr. och del i dubbelrum eller enkelrum. Anmälan tas som vanligt emot i 
turordning som de inkommer, dag och klockƟd. Ange ev. matallergi.

Sista bindande dag för bokning av resan är den 27 februari 2026. Faktura utsändes och 
anmälningsavgiŌen kronor 3,000: - per person skall vara inbetald senast 15 mars 2026. 
Sista dag för slutbetalning (med avdrag för anmälningsavgiŌen 3,000: -) är den 3 april 2026.


